СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «08» июня 2020 года               № 171
Об утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

На основании ст. 21 Закона Воронежской области «Избирательный Кодекс Воронежской области» и пункта 3 статьи 14 Устава Калачеевского сельского поселения, в связи с проведением выборов депутатов Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения, Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Образовать на территории Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области один десятимандатный избирательный округ по выборам депутатов Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения по мажоритарной избирательной системе в границах поселения.
2. Утвердить схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения согласно приложению.
3. Решение Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 06.02.2015 г. № 173 «Об определении схемы избирательных округов по выборам Совета народных депутатов Калачеевского поселения Калачеевского района Воронежской области» признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Калачеевского сельского поселения                                            С.В. Перцев
Приложение к решению Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения от 11.06.2020 г. № 171
Схема

избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения

	Наименование округа
	Граница округа
	Местонахождение избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Число избираемых депутатов

	Десятимандатный избирательный округ
	п. Калачеевский,
 п. Колос

	П. Калачеевский ул. Ленина д.13
	Всего: 1027
п. Калачевский 639
п. Колос 388
	10